
aa

Centrum ICT Karviná, p. o.,
c|T ©
u L c D Fryštátská 72/1, 733 24, Karviná Fryštát

vB oons m :

u: oer
|_ _|

Rastis|av Grešák

tísto mmm c|Tka/o02907/zo1s
ELEKTRO

WWÁ MMM

J i|ová 2028/17

WRIZUlE |ng Lenka Barc1oková

702 00 Ostrava

rrrrrou: mm ooo aaa 471

í—MAIL' Ienka.birc2okova©cha.c1
_I

L|svůMíioo<= 2/0

mmm 1111015

02námeni změny smluvní stra ny SmIouva č. 2/8/2013 EE zajištěni servisní

činnosti CCTV zahrnujíci revizi © dne 2.8.2013

Vážení,

dovo |te, abychom Vás jako stávajicího squvního partnera s předstíhem iníormova|i změně, která

proběhne v naší organizaci.

Na základě Usneseni Zastupitelstva města Karviné č. 197 'li' dne 10. 9. 2015 bude naše příspěvková

Centrum ICT Karviná zrušena dne 31. 12. 2015. eiorganizace uplynutím Majetek, práva závazky

rušené příspěvkové organizáce přecházejí dne 1. 1. 2016 na zřizovateIe, € m statutárni město

se sid|em PSČ 733 |čo DIČ čísloKarviná, Fryštátská 7Z/1, Karviná-Fryštát, 24, 00297534, CZ00297534,

úřtu

Uvedená změna nijak nebude zasahovat do v záh|aví uvedeného sm|uvního vztahu u vypIy'vajicích

závazků, které budou beze změn p|atít dá|e.

V souvisInsti 3 uvedenou 1měnou Vám rovněž dovqujeme zas|at násIedující stručné pokvnv

administrativního charákteru:

Počinaje dnem 1. 1. 2016, směřujte prosím veškerou Vaší komunikaci namijiž jen na adresu:

statutární město Karviná

Fryštátská 72/1

733 24 Karviná-Fryštát

|čo: 00297534

D|Č: CZ00297534

ČísIo účtu:

Faktury na d0dávky zboží g služeb objedna né naší organizací, pokud došlo ke splnění dodávky dd data

31. 12. ZO15 včetně, vystavujte prosim vůči naší organizaci, když tyw fakturv budou vystaveny po

datu 31. 12. 2015.

Faktury na dodávky zboží 5 služeb námi objedna né, pokud doš|o ke sp|nění dodávky po datu

31, 12. 2015, vystavujte prosím jíž vůči statutárním u městu Karviná.

1č 712951 19 DIČ Q71295l19 Bankovní spoj.: ČSOB Karviná, č. účtu 259180397/0300



Tn znamená, že veškerě objednávky vystavene příspěvkovou organizaci Centrum ICT Karviná, rr

které nebny poskytnuty dodávky zboží či sIužeb do 31. 12. 2015, zůstávaji v platnosti a budou p|něny

vůči statutárnímu městu Karviná.

V dotazů Lenku Barczokovou m te|. č. 606 038 A71 nebopřípadě jakýchko|iv prosím ko ntaktujte Ing,

na e-mai|: |enka.barczokova©citka.c1.

Závěrem Vás můžeme ujistit. že na naši spqupráci se do konce |etošniho roku nic nemění, a po

přechodu se hudeme snažit, aby spolupráce fungova|a minimáIně ja ko doposud. Věříme, že VY,

budete tut0 změnu vnimat jako krok směrem dopředu.

Děkujeme Vám za dosavadní spqupra'ci.

S pozdravem

CENTRUNl )CT msz NÁ,

Příspčvknvá drgá'zímce

F:YŠ2L:kA 77/1 .1.

733 24 KJNirú aaa
|Č: 71295119 DIČ CZ71275119

Jiři JaremaMgr4

ředite|

Stránká 2 / 2


